

Znak sprawy:

Koszalin 11.05.2022

GH.05.04.2022.NLW.NLS

Dotyczy postępowania nr.GH.05.04.2022.NLW.NLS na dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych, fizykochemicznych wody i ścieków, testów fiolkowych, szkła i akcesoria oraz szkła miarowego.

Pytanie 1.

W pakiecie B w pozycji

16.	Nitroprusydek sodowy, dihydrat nie gorszy niż Merck nr kat.106541	2	200g
-----	---	---	------

Wskazujecie Państwo opakowanie jednostkowe 200 g – dostępne są opakowania 25g, 100g i 500g . Czy zatem można zaproponować 4 x 100 g ?

Odpowiedź 1.

Może być 4 x 100g.

Pytanie 2.

W pozycji

5.	kw. solny r-r mianowany 0,20 mol/l nr kat Merck 10906011	HCl	2	1000ml
----	---	-----	---	--------

Podajecie Państwo nieistniejący numer katalogowy

Prośba o podanie numeru katalogowego produktu, który trzeba zaoferować lub rezygnację z tej pozycji

Odpowiedź 2.

5.	kw. solny r-r mianowany 0,5 mol/l nr kat Merck 1.09058.1000	HCl	1	1000ml
----	---	-----	---	--------